
UCHWAŁA NR XXXVI/280/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży uzdolnionej, pobierającej naukę na terenie 

Gminy Brodnica bez względu na miejsce zamieszkania, form i zakresu 
tej pomocy, w tym stypendiów dla uzdolnionych uczniów oraz trybu 

postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, 
poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r.,poz.2230) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/62/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 maja 2019 r., 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
uzdolnionej, pobierającej naukę na terenie Gminy Brodnica bez względu na 
miejsce zamieszkania, form i zakresu tej pomocy, w tym stypendiów dla 
uzdolnionych uczniów oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 3175 oraz z 2020 r. poz. 4992) w § 3 ust. 1 i ust. 2 otrzymują 
brzmienie: 

„1. Stypendium motywacyjne „Wybitny Absolwent” stanowi jednorazowe 
świadczenie pieniężne w wysokości 1000,00 zł, które jest wypłacane do 
końca roku szkolnego. 

2. Stypendium motywacyjne „Laureat” stanowi jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 600,00 zł, które jest wypłacane do końca roku 
szkolnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A629A9C-6BFA-46D7-81F6-D43584D5078D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


